[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	18.04.2014г.
	 п. Степановка

	           №  5

	О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Степановский сельсовет Ирбейского района Красноярского края жилого помещения

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, пунктом 3 статьи 7 Устава Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края,  Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации Степановского сельсовета принять в муниципальную собственность жилое помещение, расположенное по адресу:
- Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка, ул. Школьная, дом 48, квартира 2, общей площадью 58,4 кв. м., балансовой стоимостью 21100 (двадцать одна тысяча сто) рублей.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Степановского сельсовета                                                    О.С. Федоров